GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO SAO JOAO DA BOA VISTA

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Regido Sdo Jodo da Boa Vista convoca,
nos termos da Resolu¢do SEDUC 102/2021 e Portaria CGRH 18/2021 com alteracGes dadas
pela Portaria CGRH 19/2021, os Docentes/Diretores de Escola, classificados em escolas que
aderiram ou integram o Programa de Ensino Integral e que ndo permanecerdo atuando no
referido programa, no ano letivo de 2022, independentemente do motivo, para participarem
de sessdo de escolha de vagas, devendo ser transferidos para outra Unidade Escolar.

Data: 26/11/2021
Horario: 9h
Local: Sede da Diretoria de Ensino Regido Sdo Jodo da Boa Vista

Rua Riachuelo, n? 444 — Centro — S3o Jodo da Boa Vista — SP

Rela¢do de convocados:

Diretor de Escola

NEIVA APARECIDA DA SILVA

MICHELE PORFIRIO DA SILVA

RENATA MARANGAO BELI

Docentes:

FABIANA DE PAIVA CORSINI FERNANDES
EDILENE CRISTINA DOURADOR CARNEIRO
CARMEN LUCIA BARBOZA

ELIANE ZANCO TEIXEIRA PEREIRA
MARCIO EDUARDO DIAS PORTO KITANO
ELIANA APARECIDA PANCINE

CARMEN SILVIA PIRES NOBREGA

PAULA ADRIANA PUNGI

SILVIA DE ANDRADE

IVAIR APARECIDO RIBEIRO

JULIANA RITA DESCROVI ALARCON
FLAVIA GIZzZI

FABIANA PANETTO DE ALMEIDA
CAROLINE POLETI MAMEDE

MARI ANGELA NARCIZO GOMES

ELISETE MARIA DE SALES CARVALHO GOMES

CARLA RADDI REZENDE DE CARVALHO
VALDIR RAUL DE MELLO

ADRIANA DE PAULI LIMA

PAULO CESAR GOMES

ALEXANDRE DONIZETE RAMOS
FATIMA REGINA FONSECA MARQUES
ELIZABETE MENIN

GISLAINE CRISTINA GUMIERI ROSIN

CPF

151 821 358 82
329.035.038-00
330.104.838-21
CPF

172.824.968-62
045.700.858-06
052.400.798-54
120.450.228-54
074.926.608-20
102.588.838-39
068.626.658-71
250.757.008-37
158.614.008-65
176.388.838-02
153.039.878-92
269.246.458-36
278.397.288-39
094.024.808-54
096.986.288-19
052.389.888-69
247.755.648-70
041.955.258-88
187.714.348-01
059.119.678-63
253.375.168-50
173.822.818-50
251.114.228-70
215.789.958-84



MELISSA GIORDAN SANTOS GARCIA

ELIANA APARECIDA LEITE DOS SANTOS
CLAUDIA FLORA DEGRAVA

HEITOR DIAS SABINO DE OLIVEIRA

EDNA KELLY ARAUJO DE LIRA RODRIGUES
IDA REGINA MARQUES OLIVEIRA POMERANZZ|
ROBERTA LEVY PERRUCCI GABRIEL
BENEDITA BERTOLETTO

FERNANDA CAVALHEIRO ANDRADE TEIXEIRA
ALESSANDRA GAETA MARTINELLI

FABIANA APARECIDA BAIO VIANA

ARIANE SCHIAVON E SILVA

MAYLA FAUSTA EUZEBIO LIMA

ADRIANA DE OLIVEIRA

WILSON FRANCISCO OLIVEIRA

CAMILA MURARI MATTIELO

CINTIA SEREZINO FERNANDES MARTUCCI DI 2
ERIKA FLAVIA CARMONA BARRIONUEVO RIBEIRO
LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA

DALVA SARAIVA DE SOUSA DI 2

ADRIANA TRENTIN DE MOURA ZAGO DI 2
MARCELO RODRIGUES LOCATELLI

PAULA DE PAIVA CARDOSO

FERNANDA BORTULUSSI DOS REIS CHUQUI
ANA PAULA TRIVELATO DAL BOM DE ALMEIDA
CARLOS MARCIO RUEDA

VALDEMIR CARLOS DA FONSECA

DULCINEIA DE BRITO BRACCI

MAGNO RODRIGUES ALVES

ANTONIO CARLOS DORNELLAS

MARTA ISABEL DE OLIVEIRA

MARCIA MARIA GONZAGA DA SILVA
GERALDO APARECIDO BENTO

SELMA APARECIDA ANANIAS DA SILVA
VIVIANE DE ALMEIDA GAIARDO

VERA LUCIA ALVES MANZONI

VIVIANE MUCIN

120.302.588-22
107.334.968-30
279.174.148-84
293.564.148-58
253.116.338-75
024.590.578-22
279.454.518-37
032.863.148-54
210.377.758-13
171.924.448-04
278.018.468-00
345.065.298-20
356.645.778-78
281.036.548-25
419.293.018-80
305.531.698-31
306.737.888-14
369.697.518-48
219.837.918-06
143.840.138-84
184.394.738-26
266.362.428-41
107.342.558-45
223.794.938-71
330.720.128-06
248.452.258-40
024.572.038-30
120.504.918-59
116.781.268-96
031.622.128-71
147.983.548-05
120.305.638-97
154.946.988-66
076.878.308-90
312.343.468-00
079.855.808-32
254.932.068-97



	DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

